Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 678, de 16/09/2019, publicado no DOU de 17/09/2019

O Diretor do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: MECÂNICA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

CESAR AUGUSTO CAMPOS CLARO

DANIEL PEZZA TCHERNOV

EDER HERMES BICHARRA

FABIANO MARQUES PERDIGÃO

FERNANDO ALMEIDA DE SOUZA

GUSTAVO CARAVITA DE ANDRADE

JEAN NUNES DE MELO

JEAN ROCHA KIRCHNER

LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

MILTON FRANCISCO DE MOURA

SERGIO XAVIER DA SILVA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

AGESINALDO MATOS SILVA JUNIOR

Não atende à  formação
exata exigida no item I do

Edital  e não atende ao item
3.2, IV, do edital (não

apresentado currículo lattes)

AMANDA ALVES SILVA

Não atende ao item 3.2,III, do
Edital (não apresentados

diploma e histórico da
graduação)

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

CLIVANEI GONÇALVES DE MELLO

Não atende à  formação
exata exigida no item I do

Edital

KELLY CRISTINA DE LIRA LIXANDRÃO

Não atende à  formação
exata exigida no item I do

Edital

LUIZ ANTÔNIO GALHEGO THIBES

Não atende à  formação
exata exigida no item I do

Edital

MARLLON MARCO KOPELVSKI

Não atende ao item 3.2, IV,
do Edital (não apresentado

currículo lattes)

SERGIO PAMBOUKIAN

Não atende à  formação
exata exigida no item I do

Edital

TATIANE CORRÊA DE GODOY

Não atende à  formação
exata exigida no item I do

Edital

VANDERLEI GAGO

Não atende ao item 3.2, I, do
edital (não apresentada ficha

de inscrição preenchida e
assinada - apenas folha 2)

Data: 07/10/2019

_________________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR